
 
 Servizi per lo Sport 

 

TARIFFE  PALAZZETTI DELLO  SPORT DON STURZO E VIA GIOVINAZZO   

Tipologia degli utilizzatori 
Tariffa oraria 

allenamenti diurni 

Tariffa oraria 
allenamenti 

notturni  
con illuminazione 

Tariffa 
oraria   
gara 

Campionato  

 
Tariffa oraria 
gara notturna  
Campionato      

con illuminazione 
 

Società partecipanti a Campionati  
serie A  e A2 € 10,00 € 13,00 € 10,00 € 13,00 

Società partecipanti a Campionato  
serie B1 e B2 € 7,00 € 10,00 € 7,00 €10,00 

Società partecipanti a campionato  
serie C1- C2 – D e categorie inferiori € 5,00 € 7,00 € 5,00 € 8,00 

Società partecipanti ad attività giovanile   
Enti di promozione sportiva € 4,00 € 7,00 € 4,00 € 7,00 

Amatori € 45,00 € 64,00 € 45,00 € 64,00 

Scuole  gratuito gratuito gratuito gratuito 

Per quanto concerne l'uso del locale attiguo al palazzetto dello Sport di via Giovinazzo (usato normalmente per il tennis-
tavolo) la  tariffa oraria  unica per l'effettuazione degli allenamenti è di € 14,00 

Manifestazioni  Sportive e diverse oltre la tariffa di cui alla tabella precedente                                                                   

Manifestazioni Sportive 
(tornei, esibizioni, stage, danza sportiva, 

ecc.) 
internazionali e nazionali regionali provinciali e locali 

con ingresso gratuito € 64,00 € 31,00 

con ingresso a pagamento € 190,00 € 62,00 

Manifestazioni Diverse 
comprende la pulizia e la stipula della polizza 
R.C.T. con massimale unico di €1.000.000,00 

tariffa diurna oraria tariffa notturna oraria 

€15,00 € 23,00 

 

TARIFFE  USO  CAMPI DI CALCETTO 

Tipologia degli utilizzatori 
Tariffa oraria 

diurna 
Max 15 atleti 

Tariffe oraria 
notturna   

con illuminazione 

Società sportive- Enti di Promozione sportiva- Scuola calcio € 15,00 20,00 

Amatori € 25,00 

Scuole  gratuito 

 Le scuole potranno utilizzare l'impianto in base alle disponibilità dell’impianto 
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TARIFFE  USO  STADIO COMUNALE "PAOLO POLI" 

CAMPO DI CALCIO 

Tipologia degli utilizzatori Tariffa oraria allenamenti 
Senza impianto illuminazione   

Tariffe per gara   
Senza impianto illuminazione 

Diverse 
(concerti, eventi, 
manifestazioni 
extrasportive) 

Squadre Professionistiche 
Campionati Serie A-B  € 127,00 € 190,00 

  
 €1.263,00 

(giornaliera) 
  

  

Campionati di serie C1 e C2 €  48,00 €  50,00 

Squadre  dilettantistiche €  27,00 € 48,00 

Squadre minori  
Campionati 1^/2^/3^ Cat. € 20,00 € 16,00 

€ 45,00 
(oraria) 

Squadre giovanili -Enti di 
Promozione € 12,00 € 13,00 

Amatori € 10,00 € 7,00 

Scuole/ Istituzioni gratuito gratuito 

TARIFFA ORARIA CON IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE 
da aggiungersi alla tariffa applicata   

Con accensione integrale dell'impianto € 75,00 

Con accensione parziale dell'impianto  € 37,00 

 PISTA ED IMPIANTI DI ATLETICA LEGGERA  

Tipologia degli utilizzatori Tariffa allenamenti fo rfettaria annuale per atleti 

Società di Atletica Leggera agonistiche,  
Amatoriali FIDAL, Ufficiali di Gara  
Enti di promozione 

fino a 25 atleti  €  257,00 
26 a 50 atleti    €  318,00 
51 a 75 atleti    €  475,00 
76 atleti a 100   €  632,00 

oltre 100       € 758,00 

Società praticanti altre discipline sportive    forfettaria mensile o frazione €   32,00 

Amatori non tesserati Tessera di accesso mensile amatori        €   32,00 

Scuole   Gratuito 
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MANIFESTAZIONI DI ATLETICA LEGGERA  

Con ingresso gratuito  per ogni giorno di utilizzo dell'impianto in orario diurno €31,00   

 Per ogni giorno di utilizzo dell'impianto con accensione dell'impianto di 
illuminazione 

€ 126,00 

Con ingresso a pagamento  per ogni giorno di utilizzo dell'impianto in orario diurno € 63,00 

 Per ogni giorno di utilizzo dell'impianto con accensione dell'impianto di 
illuminazione 

€ 187,00 

 
TARIFFE  USO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI PROPOSTA  CAMPO SPORTIVO  

SOCIETA' MINORI “B.PETRONE” 

Tipologia degli utilizzatori Tariffa oraria Tariffa  per gara 
Manifestazioni 
sportive (tornei, 

esibizioni ecc.) 

Manifestaz
ioni 

sportive 
(tornei, 

esibizioni ecc.) 
con ingresso a 

pagamento 

Diverse 

Squadre dilettantistiche 
€ 12,00 € 15,00 

€ 30,00 € 120,00 € 625,00 
Squadre  giovanili- Enti di Promozione 

€ 8,00 € 8,00 

Amatori 
€ 44,00 € 44,00 

Scuole - Istituzioni 
€ 5,00 gratuito       

  
          

Le scuole potranno utilizzare l'impianto dal lunedì al venerdì nelle ore antimeridiane 

 
 

TARIFFE  USO IMPIANTI COMUNALI PATTINODROMO LEVANTE  E PONENTE 

Tipologia degli utilizzatori Tariffa oraria diurna  
Tariffa oraria notturna 
con impanto di illuminazione 

  

Società sportive- Enti di Promozione sportiva € 4,00 
€ 7,00 

  

Amatori € 5,00 
€ 7,00 

  

Scuole gratuito gratuito 

CAMPI DA TENNIS LEVANTE E PONENTE 

Tipologia degli utilizzatori Tariffa oraria diurna  

Tariffa oraria 
notturna 

con impanto di 
illuminazione 

  



 
 Servizi per lo Sport 

Società sportive- Enti di Promozione sportiva € 4,00 € 5,00   

Amatori € 5,00 € 6,00   

    

PALESTRE SCOLASTICHE 

Tariffa oraria unica € 4,00 

Scuole e Istituzioni hanno l'utilizzo gratuito degli impianti secondo disponibilità 

 


